
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Możesz chodzić co niedzielę na Mszę św., 
a nie wydawać owocu. Możesz nawet codziennie 
przyjmować Komunię św. i często przystępować 
do sakramentów, ale nie mieć w sobie owocu, 
jakim jest MIŁOŚĆ bliźniego. Każdy Twój poważny 
grzech jest wyrzuceniem Jezusa z winnicy, tzn. z Twojego życia. Praca           
w winnicy polega na ciągłym pielęgnowaniu krzewów, dbaniu o właściwe
podlewanie i przycinanie. Krzew winny potrzebuje też dużo słońca. Pamiętaj,
że słońcem dla Ciebie jest Jezus, a niepotrzebne, zeschnięte gałązki usuniesz
podczas szczerej spowiedzi. Gdy przyjdzie czas zbioru winogron                    
i Gospodarz-Bóg będzie chciał posmakować Twoich owoców, zadbaj o to, aby
były one słodkie i niezepsute. 

LECTURE ON GOSPEL OCTOBER 15
(Mt 22, 1-10) “ Wedding garment“

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 8 PAŹDZIERNIKA
(Mt 21, 33-43)   "oddawać plon we właściwej porze"

BIULETYN

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

8 -  21  PAŹDZIERNIKA   2023
8 -  2 1  OCTOBER         2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

People have been pulled in from highways and byways and now one is
condemned for not wearing a wedding garment! But the parable has in
fact moved to the final judgement. The wedding garment clearly
stands for faith and baptism combined with a lived out commitment to
the Gospel, something necessary to be accepted into the eternal
happiness of the Kingdom. As Jesus says at the end, “Many are called,
but few are chosen.” Many were called and invited to attend the
banquet. But more than that was expected of them. They had to
answer the call by saying an unqualified Yes to Jesus. Being baptised
and having the label ‘Christian’ or ‘Catholic’ is not enough. We have
also to live out in our lives and relationships what we claim to believe
in.

http://www.sthedwigsparish.ca/


Jolanta  i Lesław  Gawlak $100“
Dziękujemy za wszystkie łaski i
prosimy o opiekę i
błogosławieństwo  dla całej
rodziny”
John Rzeszut $100 “Matko Boża,
wypraszaj Boże Błogosławieństwo   
i zdrowie mojej mamie Genowefie
Rzeszut i całej rodzinie”
Janina i Stanisław Stefański $100
“Maryjo, miej naszą rodzinę w
opiece”
Teresa i Jan Zubrzycki  $200 “Matko
Najświętsza wypraszaj łaski
potrzebne dla całej Rodziny,
szczególnie dla Dzieci  i Wnuków”
Cecylia Klimaszewska $100 “Maryjo,
wypraszaj szczęście wieczne dla
zmarłych z rodziny oraz Boże Bł. dla
żyjących” 
KPK (ogłoszenie) $20
N/N $85

dachu nad plebanią 
renowacji asfaltu parkingu górnego 
 instalacji przycisku do
automatycznego systemu
otwierania drzwi dla osób starszych
konserwacji Betanii

Dziękujemy serdecznie za ofiary na
kapliczkę. Całkowity koszt  wykonania
wyniósł   $ 5,600. 
Do chwili obecnej na ten cel wpłyneły
ofiary w wysokości
$  5,641.60

Dziękuję wszystkim Organizacjom i
Stowarzyszeniom oraz wszystkim
indiwidualnym darczyńcom za złożone
ofiary, jak również tym wszystkim,
którzy pracowali przy budowie i
upiększaniu kapliczki Matki Bożej. Cieszę
się, że plan finansowy  kapliczki został
zrealizowany. 
Istnieje możliwość wsparcia funduszu
remontowego. Oto najbliższe nasze
cele:

Piątek - Friday  October 13   VIII Dzień Nowenny do św. Jadwigi

Czwartek - Thursday  October 12  VII Dzień Nowenny do św. Jadwigi
8:00 AM † †  Maria i Karol Bundyra - Adela Balwińczak

Środa - Wednesday  October 11  VI Dzień Nowenny do św. Jadwigi
† †  Maria i Józef Krygowscy - Córka z Rodziną

OGRÓD/ KAPLICZKA MARYI

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękczynna z ok 40 r. ślubu Teresy i Jana Zubrzycki z prośbą o
dalsze Boże Bł. i opiekę Matki Bożej - Dzieci z Rodzinami
4) O Boże Miłosierdzie dla Aleksandry z ok urodzin - Maria
5) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej oraz asystencję
Ducha Św. w podejmowanych wyborach życiowych dla Rafała z ok.
urodzin - Dziadkowie
6) † Stefan Kummer - Dzieci i Wnukowie
7) † Zofia Sander - Stow. Pań przy Weteranach
8) † Stanisław Bernaś (15 r. śm.) - Żona z Dziećmi

6:00 PM
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Poniedziałek - Monday  October 9  IV Dzień Nowenny do św. Jadwigi

Wtorek - Tuesday October 10  V Dzień Nowenny do św. Jadwigi
8:00 AM Dziękczynno - błagalna za Parafian

Sobota - Saturday October 14   IX Dzień Nowenny do św. Jadwigi
† †  Józefina i Irena Wieczorek - Rodzina Piętowski

7:00 PM † †  Jadwiga Rutkowski (37 r. śm.) i Weronika Dobranowski 
(2r. śm.) - Dzieci

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

7:00 PM

Niedziela - Sunday October 15 Odpust Parafialny / Polish Soups         
                                                                                   Festival

9:30 AM
11:00 AM

† †  Jan & Leonarda Adamcewicz & Diana Reid - Family

7:00 PM † †  Franciszek Piekarnik, zm. z Rodziny Piekarnik i Krystyna
Michaliszyn - Rodzina Kuczepa

8:00 AM
† Marian Bednarski (2r. śm.) - Krystyna i Felix

††  Zofia ,  Roman i  Zbigniew Buta -  Rodzina8:00 AM

5:00 PM
      

DARCZYŃCOM -  NIECH
PAN BÓG BŁOGOSŁAWI!

PO MSZY Proces ja  ze świecami do Kapl iczki  Matk i  Boże j  -
L i tania  i  Apel  Jasnogórski



Knights of Columbus meeting
on November 8 

at 8 p.m. in Betania.
Inviting all members and new

candidates.

Stowarzyszenie Weteranów
w Oshawie zaprasza na

11 Listopada 2023 godz. 6PM
Wyśmienita kolacja serwowana

przez Stowarzyszenie Pań 
przy Weteranach. 

Do tańca gra zespół IMPRES.
Bilety do nabycia w 

Variety & Deli. 9057287257

Piątek - Friday October 20
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday October 17
8:00 AM

" WINNICĄ PANA JEST DOM IZRAELA"

  
 

"PO WIECZNE CZASY ZAMIESZKAM 
U PANA" 

(PS 23 )
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6:00 PM

5:00 PM

Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej z ok.
40 r. ślubu Teresy i Jana Zubrzycki - Rodzina Stec

Sobota - Saturday October 21

7:00 PM † † Zm. Rodzice Anastazja i Piotr - Córka Maria 

(PS 80)  

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękczynno - błagalna o wszelkie potrzebne łaski dla wszystkich
członków Towarzystwa Różańca św. oraz nowo zaprzysiężonych
członków
4)††  Bernard Kwaśny oraz zm. z Rodziny Gerlich i Brzoza 
5) †  Wiesława Rozdeba - Stowarzyszenie Pań przy Weteranach 
w Oshawie
6) †  Józef Stawarz - Janina i Stanisław

Poniedziałek - Monday October 16 / Dzień Papieski

9:30 AM † †  Franciszek & Emilia Puzio - Son Joseph with
Family

Niedziela - Sunday October 22
8:00 AM † Antoni Lalak - Syn z Rodziną

Czwartek - Thursday October 19
8:00 AM O Boże Miłosierdzie dla osób uzależnionych od

alkoholu, narkotyków oraz bezdomnych i ubogich

Środa - Wednesday October 18
7:00 PM † Henryk Demczyk - Rodzina Demczyk

11:00 AM

7:00 PM

8:00 AM

O światło Ducha Św., zdrowie i potrzebne łaski i
opiekę M. Bożej dla Rafała z ok. ur. - Rodzice

† Antonina Rutkowska - Córka z Rodziną

22 Października 
po Mszy o 11AM zapraszamy 

wszystkich członków
Towarzystwa 

Różańca świętego
na zebranie  w sali

parafialnej przy kawie 
i cieście

Dziękczynno - błagalna za Parafian

31 Października o godzinie
6PM zapraszamy do sali

parafialnej na Bal
Wszystkich Świętych.

Organizacją zajmują się 
w tym roku młodzi parafianie

z grupy SFM. Nie zabraknie
świetnej zabawy, muzyki,

tańców, zabaw, konkursów 
i niespodzianek. Zapraszamy

wszystkie dzieci i młodzież
wraz rodzicami :)

Zapraszamy do włączenia się w inicjatywę odmawiania
przez miesiąc październik codziennie 1 dziesiątki różańca.
Osoby, które już praktykują jak i nowe mogą wpisać się do

księgi wystawionej z tyłu kościoła.



15  PAŹDZIERNIKA -  ODPUST -  FESTIWAL
POLSKICH ZUP 

Odpust parafialny jest doroczną
uroczystością rodziny parafialnej związaną ze
świętem patronalnym parafii lub kościoła - w
naszym przypadku liturgiczne wspomnienie
naszej patronki - św. Jadwigi Śląskiej. Dzień
odpustu jest związany z możliwością
uzyskania daru duchowego jakim jest odpust
zupełny czyli darowanie wszystkich kar
doczesnych za popełnione grzechy, gdyż
przez grzech zaciągamy winę wobec Boga i
ponosimy karę. Odpust zupełny lub
cząstkowy ma pomóc przezwyciężyć zło jaki
grzech w nas posiał i wyrządził. Karę można
odpokutować w doczesności np. przez
uczynki pokutne, uczynki miłosierdzia, inne
dobre uczynki czy modlitwy. Kościół w swojej
dobroci daje możliwość zyskania w
uroczystość odpustową odpust zupełny przy
spełnieniu wyznaczonych warunków (stan
łaski uświęcającej - spowiedź sakramentalna,  
Komunia święta, wolność od przywiązania do
jakiegokolwiek grzechu oraz odmówienie
modlitw: Ojcze nasz, Wierzę...i dowolną
modlitwę w intencjach Ojca Świętego.) 
Możliwość zyskania odpustu sprawiała, że na
odpust ściągała cala okolica, a dla rodziny
odpust był okazją do spotkania wielu
pokoleń. Również i my chcemy wspólnie
świętować dzień odpustu w naszej Parafii św.
Jadwigi Śląskiej spotykając się wspólnie na
Parafialnym Festiwalu Zup. Festiwal odbędzie
się już po Mszy św. od 9AM i będzie trwał do
godz. 2PM. Od 12PM animacje dla dzieci.
Dochód będzie przeznaczony na fundusz
remontowy. Do Festiwalu zgłosiło się już 7
grup ze swoimi pysznymi propozycjami.
Będzie też polska kiełbasa na gorąco i sławne
polskie pączki, kawa i herbata.
Będzie można zjeść na miejscu (degustacja
każdej zupy ), jak również wziąć na wynos dla
rodziny. Wstęp oraz degustacja wszystkich
zup tylko $5.
Bądźmy tego dnia razem, promujmy jedność i
dobro wykonując uczynki miłosierdzia na
rzecz Bożej Świątyni i tej pięknej wspólnoty
parafialnej. Obecność każdego z nas wspiera
i umacnia Parafię. Grupa, która zdobędzie
najwięcej głosów otrzyma nagrodę od ks.
Marcina.
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OCTOBER 15TH -  INDULGENCE -
POLISH SOUPS FESTIVAL

October 15 - Indulgence - Polish Soup Festival
A parish indulgence is an annual celebration  
of the Parish family related to the patronal
feast of the parish or church - in our case, the
liturgical memorial of our patron St. Hedwig.
The day of indulgence is associated with the
possibility of obtaining a spiritual gift, which  
is a plenary indulgence, i.e. remission of all
temporal punishments for committed sins,
because through sin we incur guilt towards
God. A plenary or partial indulgence is
intended to help overcome the evil that sin
has sown and caused in us. The punishment
can be atoned in the present, e.g. by
penitential works, works of mercy, other good
deeds or prayers. The Church, in its goodness,
gives the opportunity to gain complete
indulgence during the indulgence ceremony if
the specified conditions are met (state of
sanctifying grace - sacramental confession,
Holy Communion, freedom from attachment
to any sin and reciting the prayers: Our Father,
I believe... and any prayer for the intentions of
the Holy Father.)
The possibility of gaining an indulgence meant
that the entire neighborhood came to the fair,
and for the family, the indulgence was an
opportunity to meet many generations.  
We also want to celebrate the day of
indulgence together in our parish of St.
Hedwig by meeting together at the Parish
Soup Festival. The Festival will take place after
the Holy Mass from 9AM and will last until
2PM. Animations for children from 12PM.  
The proceeds will be allocated to the
renovation fund. 7 groups have already
entered the Festival with their delicious
proposals. There will also be hot Polish
sausage and famous Polish donuts, coffee and
tea. You will be able to eat on site (tasting of
each soup), as well as take away for your
family. Admission and tasting of all soups only
$5. Let us be together on this day, promote
unity and goodness, and perform deeds of
mercy for God's Temple and this beautiful
Parish community. The presence of each of us
supports and strengthens the Parish.  
The group that gets the most votes will
receive a prize from Fr. Marcin.

Święta Jadwigo, módl się za nami, naszą Parafią i wypraszaj Boże
Błogosławieństwo na czas odpustu i Festiwalu Parafialnego.

Saint Hedwig, pray for us, our Parish and ask for God's Blessing during
the indulgence and the Parish Festival.



Z okazji Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego
odbędą się modlitwy za zmarłych na cmentarzach. Modlitwy
odprawione będą w niedzielę 29 października, 2023 r. na
następujących cmentarzach: Godz. 14:00: Msza św. na Resurrection
Catholic Cemetery, Whitby Meadowvale Cemetery, Brampton
Queen of Heaven, Woodbridge Godz. 15:00: Mount Hope,
TorontoPark Lawn, Toronto Sanctuary, Toronto Godz. 16:00:
Assumption, Mississauga Mount Peace, Mississauga St. John’s,
Mississauga St. Mary’s, Mississauga, Thornton Cemetery, Oshawa
W niedzielę 5 listopada, o godz. 15:00 modlitwy odbędą się na
cmentarzach: Pine Hills, Scarborough Christ the King Cemetery,
Scarborough

 
                

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH I  DZIEŃ ZADUSZNY- MODLITWY ZA
ZMARŁYCH!

11. 10 o 8PM Spotkanie Szafarzy
Komunii św. i Kandydatów
13.10 Nabożeństwo Fatimskie
14.10 10AM Altar Server Awards at
Precious Blood Parish, Scarborough 

16.10 o 5PM rozpoczęcie Katechezy
kandydatów do Bierzmowania
18.10. 7:30PM Katecheza dla
Młodzieży SFM
20.10. 7:30PM Czuwanie w Intencji
Polonii i Duszpasterzy
22.10. Odnowienie i złożenie
przyrzeczeń Różańcowych
od 22.10. dostępne kopertki na
wypominki za zmarłych
29.10 1:30PM Ressurrection
Cemetery Różaniec, 2 PM Msza św.

31.10 o 6:00PM PM Bal Wszystkich
Świętych 

      4PM Różaniec na Thornton Cem.

Ogłoszenia

(Dz 119 ) O Jezu, miłosierdzia, drżę, kiedy pomyślę, że mam 
zdawać sprawę z języka, w języku jest życie, ale i śmierć, 
a nieraz językiem zabijamy, popełniamy prawdziwe zabójstwo – 
i to mamy jeszcze uważać za rzecz małą? Naprawdę,  
nie rozumiem takich sumień. Poznałam pewną osobę, 
która dowiedziawszy się od innej pewnej rzeczy, którą o niej mówiono...
rozchorowała się ciężko, a więc ubyło tam wiele krwi i wiele wylała łez, i
potem nastąpiło smutne następstwo, a więc nie miecz, ale język dokonał
tego. O mój Jezu milczący, miej miłosierdzie nad nami.

DUCHOWOŚĆ

Posługa lektorów 15.10.
5 :00

L1
L2

MP
J .  JAGIEŁŁO

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Dzienniczek św. siostry Faustyny

    

NADCHODZĄCE WYDARZENIA    

8:00
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9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 22.10.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP A.  GARDZIŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

E.  KOWALCZYK

1 1 :00
L1
L2

MP

J .  SZYMCZAK

E.  KOWALCZYK

A.  POCZEKAJ

 Praise and glory and wisdom, 
thanksgiving and honour 

and power and strength to our God 
for ever and ever. Amen.       

 Revelation 7,12

15 PAŹDZIERNIKA – XXIII DZIEŃ PAPIESKI -  JAN PAWEŁ II
CYWILIZACJA ŻYCIA.
Każdego roku, w niedzielę poprzedzającą wybór Karola Wojtyły      
na Stolicę Piotrową, w całej Polsce oraz środowiskach polonijnych
obchodzony jest Dzień Papieski, podczas którego łączymy się         
w modlitwie z obecnym papieżem oraz zagłębiamy się w nauczanie
św. Jana Pawła II. Polacy gromadzą się wtedy na liturgiach,
nabożeństwach, czuwaniach modlitewnych, medytacjach oraz
konferencjach poświęconych nauczaniu Ojca Świętego. W naszej
Parafii będzie wtedy odpust. Zachęcamy wszystkich wiernych do
uczczenia Relikwii Jana Pawła II, które będą wystawione przy ołtarzu
15 i 16 października oraz do zapoznania się z tegorocznym tematem
o wartości życia. Jesteśmy wezwani, „aby kochać i szanować życie
każdego człowieka oraz dążyć wytrwale i z odwagą do tego, by       
w naszej epoce, w której mnożą się zbyt liczne oznaki śmierci,
zapanowała wreszcie nowa kultura życia, owoc kultury prawdy         
i miłości” - Jan Paweł II Papież “Evangelium vitae”

15.10 9am-2pm

Odpust Parafialny 

Polish Soups Festival

https://www.catholic.org/encyclopedia/view.php?id=5201
https://www.catholic.org/encyclopedia/view.php?id=5884
https://www.catholic.org/prayers/prayer.php?p=2917
https://www.catholic.org/encyclopedia/view.php?id=5217


   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

 Y O U R  
A D  

H E R E

H o l y  C r o s s  C h u r c h  b a z a a r .
S u n d a y  N o v e m b e r  1 2 ,  2 0 2 3
T i m e :  9 : 0 0  a m  t o  2 : 0 0  p m

L o c a t i o n :  H o l y  C r o s s
C h u r c h  B a s e m e n t  3 7 3

S i m c o e  S t .  S o u t h  O s h a w a ,
A r e a  O l i v e  A v e n u e  a n d
S i m c o e  S t .  S .  O s h a w a

B a z a a r  E v e n t s :
W h i t e  e l e p h a n t  T a b l e ,  T e a

R o o m ,  B a k e  T a b l e ,
C h i l d r e n  U s e d  T o y s ,

B o o k s ,  P e n n y  T a b l e ,  W o o l
C r a f t s ,  P l a n t s  T a b l e ,

5 0 / 5 0  D r a w .
F u n d s  r a i s e d  g o  t o  l o c a l
c h a r i t i e s .  H o s t e d  b y  t h e

C a t h o l i c  W o m e n ’ s  L e a g u e
o f  H o l y  C r o s s  C h u r c h
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTIONKOLEKTA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

�w. Jadwiga

bł. Carlo Acutis

�w. Franciszek z
Asyżu

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego Parafii.  
Dziekujemy za każdą regularnie składaną ofiarę.

Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX

$2 ,745
1 . 10 .

$117 ,25
$20

$3 ,257
24 .09 .

$196 .30

$99$22
INDIGENOUS HEALING $25
NEEDS OF CANADIAN CH. $446

HUMANITARIAN $140

$10
$15

$20

FLOWERS $100

RENAVATION $2 ,730

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

Co mieli ze sobą
wspólnego ci trzej

święci i
błogosławieni z
października?Zapraszamy 7 dni 

w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326

Nagrody u
ks. Marcina

A) Urodzili się we
Włoszech?

B) Pomagali
biednym

C) Mieli dużo
dzieci

PAN JEST MOIM PASTERZEM , 
 N ICZEGO MI N IE BRAKNIE ,  

 POZWALA MI LEŻEĆ NA Z IELONYCH PASTWISKACH .
 PROWADZ I MNIE NAD WODY , GDZ IE MOGĘ ODPOCZĄĆ ,  

 ORZEŹWIA MOJĄ DUSZĘ .   PS 23



My dear Brothers and Sisters in the Lord Jesus,
On this Thanksgiving weekend, I wish to extend
my prayerful best wishes to the entire Catholic

community throughout the Archdiocese of
Toronto and to all persons of good will. It is an

opportune time for us to reflect and give thanks
for the abundance of blessings that have been

bestowed upon us by Our loving Lord.

In families, we think of and are grateful for the
loving care provided by parents, grandparents

and children who support one another, share the
faith and strengthen the family bond.

In our parishes, we are appreciative for clergy,
our shepherds, and for staff, volunteers and

parishioners who provide 
a place of welcome, prayer and peace.

In our religious communities, we rejoice in the
prophetic witness that is given, the vows being
lived out, the common life and the apostolate

that together show, in powerful ways, the face
of Christ to the world.

In our schools, from elementary to university
and seminary, we say thank you to the Lord and

to educators and for all those who, in many
ways, nurture and guide students in their

journey, helping to foster 
a spirit of devotion, learning and community.

I also wish to extend my thanks to the many
Catholic health and social service agencies, who

selflessly serve the poor and marginalized among
us each and every day, and through which the

healing touch and welcoming heart of Jesus are
made manifest.

On this Thanksgiving weekend, let us find
opportunities to extend our gratitude to others,

reflecting the mercy of Jesus to all those we
meet; and most of all let us, with the song of
Mother Mary, sing the praises of the Lord and

magnify Him with a spirit 
of thankfulness for all that He is and

accomplishes in our lives and in the Church.
Know of my prayers and thanks for all that you
do to strengthen our faith community and build
the Kingdom of God among us especially in this
month of October dedicated particularly to the

Holy Rosary and to the missions.

Yours Sincerely in Jesus with Mary,

Most Rev. Francis Leo
     Archbishop of Toronto     

Thanksg iv ing  Message  f rom
Archbishop  Leo
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy parafialne - Parish Groups
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802

A BÓG MÓJ WEDŁUG SWEGO BOGACTWA ZASPOKOI
WSPANIALE W CHRYSTUS IE JEZUS IE KAŻDĄ WASZĄ
POTRZEBĘ .  BOGU ZAŚ I OJCU NASZEMU CHWAŁA NA

WIEK I WIEKÓW. FLP 4

As we celebrate
Thanksgiving this

weekand, Fr. Marcin
and the Parish

Staff would like to
thank all

parishioners for
their support and
understanding. 
Let us thank the

Lord because He is
Good and His love
endures forever.


